
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Izvođenje radova Pružanje usluga Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori HRK 136.752.437,72 4 3.607.795,00 2 140.360.232,72 6

Ukupno HRK 136.752.437,72 4 3.607.795,00 2 140.360.232,72 6

Statističko izvješće o javnoj nabavi

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Izvođenje radova Pružanje usluga Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez 

PDV)
Br

Hrvatska Ugovori HRK 136.752.437,72 4 3.607.795,00 2 140.360.232,72 6

Ukupno HRK 136.752.437,72 4 3.607.795,00 2 140.360.232,72 6

Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

1.231.103,51 1.971.335,36 1.123.799,00

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

IVKOM–VODE d.o.o., OIB:  91920869215

1.1.2021. - 31.12.2021.

2021

Jednostavne nabave koje su u vezi s financiranjem iz EU fondova

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

Jednostavne nabave koje su u vezi s provedbom Zakona o obnovi zgrada oštećenih potresom
Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

Izvješće kreirano: 25.3.2022. 11:37:33 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po kriteriju za odabir Izvođenje radova Pružanje usluga Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Ugovori HRK 136.752.437,72 4 3.607.795,00 2 140.360.232,72 6

Ukupno HRK 136.752.437,72 4 3.607.795,00 2 140.360.232,72 6

Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Izvođenje radova Pružanje usluga Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

7. mjesec Ugovori HRK 126.911.304,65 2 3.177.000,00 1 130.088.304,65 3

8. mjesec Ugovori HRK 8.256.861,87 1 8.256.861,87 1

10. mjesec Ugovori HRK 430.795,00 1 430.795,00 1

11. mjesec Ugovori HRK 1.584.271,20 1 1.584.271,20 1

Ukupno HRK 136.752.437,72 4 3.607.795,00 2 140.360.232,72 6

Ugovoreno po CPV-u Izvođenje radova Pružanje usluga Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

45000000-7 Ugovori HRK 136.752.437,72 4 136.752.437,72 4

71000000-8 Ugovori HRK 3.177.000,00 1 3.177.000,00 1

79000000-4 Ugovori HRK 430.795,00 1 430.795,00 1

Ukupno HRK 136.752.437,72 4 3.607.795,00 2 140.360.232,72 6

Izvješće kreirano: 25.3.2022. 11:37:33 Datum zaključenja izvještaja: 


